CAIlllARA II,IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO-ES
Parlarnento: JONÍAR CLAUDIO CORREA

fL

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.49312023.

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO NO

BAIRRO CONSTANTINO DELPUPO, MUNICiPIO

DE AFONSO CLÁUOIO/ES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO,

usando das atribuiçÕes que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal

no 2.49312023, em 23 de FEVEREIRO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE

Parágrafo Único. Sebastião Daniel de Azeredo, popularmente conhecido por "Tião Neca"

Art.2" Fica determinado que além do nome próprio do homenageado, o nome popular

deverá ser inscrito e registrado na placa de identificação do reÍerido logradouro.

Art.30 Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação

MARCE (iER COSTA

Ladeira Ute Amelia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735'1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

Art. 1'Fica denominado de Sebastião Daniel de Azeredo, a Rua Projetada, no 3084,

cuja extensáo se inicia êm frente à inscrição imobiliária sob o nÚmero

03.01.017.0075.001 e com término em frente à inscrição imobiliária número

03.01.017.0010 001,|oca|i2ada no Bairro Constantino Delpupo, nesta cidade.

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.

Afonso Cláudio/Es, 23 de fevereiro de 2023.

P res idente

0 PÍ*ih íi!,rí,jchÉt doÁte$i Cijrd,ic, Ê16 do€4ltl' &nto,
Fcr_sehe. íluo ê 6úrsa #5Éfá d+lÍe$ frjlÍc sFova
e E! G?l*ra ü r,-a6€6{Á

Prfr.*íí4.tôfbí,'ls firlc6{g,.ry-à _[f_aZ:-.

,§sr*ij
Í

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPíRITO SANTO

LEt MUNtCtPAL N. 2.493/2023.

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO NO BAIRRO
CONSTANTINO DELPUPO, MUNICíPIO DE
AFONSO CLÁUDIO/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRFO
SANTO;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. í'- Fica denominado de Sebastião Daniel de Azevedo, a Rua Projetada, no 3084,
cuja extensão se inicia em frente à inscrição imobiliária sob o número
03.01 .0'Í7.0075.001 e com término em frente à inscriçáo imobiliária número
03.0'í .0'17.00'10.001 , localizada no Bairro Constantino Delpupo, nesta cidade.

Parágrafo Único - Sebastião Daniel de Azevedo, popularmente conhecido por "Tiáo

Neca".

Art. 20 - Fica determinado que além do nome próprio do homenageado, o nome
popular deverá ser inscrito e registrado na placa de identificação do referido
logradouro.

Art.3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Afonso Cláudio/ES, 09 de março de 2023

STEWAND BERGER SCHULTZ
Prefeito em Exercício

Praça da lndependência, 34í, - CEP- 29600-0000 - AÍonso Cláudio - ES. - Tel. 27 3735.4000

ETT{FTE
E#.EH*rl+.tlrlià
r+lÍffi',§:H
Eiriii+a+l{

Autenticâr documento em htipsJ/aíonsoclaud io.nopâpêÍcloüd.com.bÍlauiêniicidade
com o idênlificadoí 340038003400340030003400540052004100, Documênlo âssinado digitâlmenlê

coítÍoÍme MP n'2-200-212001, quê insiituiâ InÍÍa-estÍutura de Chaves Públicâs BrasilêiÍa - lCP - Brasil.

tcP
4.6â

@R

?Ã

9à
F§
ÓE
:N